Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

DIREÇÃO

Local de emissão do Doc.

PORTARIA N. 023/2017-D

Nomeia Núcleo Docente Estruturante – NDE –

do Curso de Ciências Econômicas da Unespar –

Campus de Campo Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar – Universidade Estadual do

Paraná - no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Resolução n. 01, de 17/06/2010 –

CONAES – Comissão Nacional de Avaliação da Educação Superior, e com os pareceres

constantes no Protocolo n. 5071/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam nomeados os professores abaixo relacionados para comporem o Núcleo

Docente Estruturante – NDE - do curso de Ciências Econômicas, do Campus de Campo

Mourão da Unespar:

Curso de Ciências Econômicas:

- Jesus Crepaldi;

- Luciana Aparecida Bastos;

- Tatiana Diair Lourenzi Franco Rosa.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 001/2017-D, de 13/04/2017.

Campo Mourão, 20 de novembro de 2017.

Prof. João Marcos Borges Avelar

Diretor

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar